GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO

Considerando que a via que conduz à conhecida Chácara das

Flores, paralela à Avenida Victor Hugo Boaretto, é muito escura;

Considerando ainda que há necessidade de melhorias na

pavimentação, a qual apresenta muitos buracos.

Indico ao Exmo. Prefeito, nos termos do art. 223 do Regimento

Interno, para que através do setor competente, realize melhorias na iluminação e na

pavimentação da via que conduz à conhecida Chácara das Flores, paralela à Avenida

Victor Hugo Boaretto.

Tais sugestões visam garantir melhorias no local uma vez que

é muito freqüentado pela população.

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2021.

MARQUINHO MOREIRA

VEREADOR r REPUBLICANOS

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Gaiça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471 -0950 /(14) 3471 -1308

Site: www.garca.sp.leg.br/email: camaraíSicmgarca.sp.gov.br